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Pressmeddelande 
 

Fem miljoner i riskkapital till tre framtidsföretag i Superinkubatorn 
 

AnSyn, Donya Labs och Neo Technology är tre företag i Fjärde 
Storstadsregionen verksamma inom området mikroelektronik, visualisering och 
databaslösningar. Det regionala riskkapitalbolaget Rendera Såddkapital har 
tillsammans med affärsänglar1 investerat 5 miljoner kronor i bolagen, som 
samtliga är medlemmar i företagsinkubatorn LEAD (LiU Entrepreneurship and 
Development).  
 

Företagen ligger alla i framkant av utvecklingen inom sina områden. De är relativt nystartade, men har 

redan tagit sina första kundkontrakt. 

 

– Samtliga tre har förutsättningar att utvecklas till riktigt spännande tillväxtföretag. De är verksamma 

inom intressanta framtidsområden och vi är glada att kunna vara med och stötta deras utveckling, säger 

Mikael Karlsson, VD på Rendera. 

 

– Vi som företagsinkubator ser en mycket stor potential i företagen och med hjälp av kapitlet tillförs viktiga 

resurser för deras fortsatta utveckling, säger Christian Berger, VD på LEAD. 

 

Pengarna ska i huvudsak användas för produktutveckling och marknadsetablering. 

 

 

 

 

 

För ytterligare information kontakta:  

Emil Hjalmarsson, VD AnSyn, Tel. 073-906 77 23 

Martin Ekdal, VD Donya Labs, Tel. 0733-14  94 00 

Emil Eifrém, VD Neo Technology, Tel. 0733- 462 271 

Mikael Karlsson, VD Rendera Såddkapital AB, Tel. 070- 916  46 10  

Christian Berger, VD LEAD, Tel 0708-77 04 09 

 

 

 

 

 

                                                                    
1 Östgöta änglar är ett affärsängelnätverk vars medlemmar investerar i både tillväxtbolag och traditionell 

industri. Nätverket är aktivt i 4:e Storstadsregionen med omnejd.  
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AnSyn utvecklar och säljer programvara för konstruktion av integrerad analog elektronik. Genom att 

kombinera effektiva simuleringsmetoder och optimeringsalgoritmer kan konstruktionsprocessen 

effektiviseras, samtidigt som produktionsutfall och prestanda förbättras. AnSyn har idag ett etablerat 

samarbete med flera globala tillverkare av integrerad analog elektronik och utsågs i oktober 2007 till 

Europas hetaste start-up inom mikroelektronik vid SAME- mässan i Nice. 

www.ansyn.com 

 

Donya Labs bedriver forskning och utveckling av lösningar för optimering och hantering av 3D grafik och 

hjälper företag att minska sina utvecklingskostnader och skapa framtidens 3D lösningar. Donyas vision är 

att revolutionera 3D–industrin på ett liknade sätt som MP3-formatet revolutionerat musikindustrin.  

www.donyalabs.com 

 

Neo Technology utvecklar och säljer en ny typ av databas som lagrar informationen i en struktur 

inspirerad av hur hjärnan fungerar. Den nya modellen är i grunden mer flexibel och kan enklare hantera 

dagens mer dynamiska och föränderliga information. Typiska kunder finns inom bioinformatik och ”web 

2.0”-företag.  

www.neotechnology.com  

 

Rendera Såddkapital AB är ett regionalt riskkapitalbolag som investerar ägarkapital i tidiga 

utvecklingsskeden. Bolaget ägs av Innovationsbron och har även finansiellt stöd från Regionförbundet 

Östsam. Rendera är efter ovan nämnda investeringar delägare i 20 bolag i regionen. 

www.rendera.se   

 

LEAD är en företagsinkubator som stöttar utvecklingen av innovativa, unika och tillväxtorienterade bolag 

genom en strukturerad process och anpassad coachning. Verksamheten ägs av Linköpings Universitet och 

finansieras därutöver av Norrköpings respektive Linköpings kommun samt Innovationsbron. I dagsläget 

stöttar verksamheten 20 bolag.   www.leadincubator.se 
 
 
 

 


